
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 4.9 - 8.9. 2023

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T1

adaptační týden - vyprávím a píšu o zážitcích z prázdnin
- představím svoji oblíbenou knihu
- napíši a prezentuji televizní vysílání

MATEMATIKA

(Veronika)

T1

adaptační týden
- zopakuji si malou násobilku

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 1

Osvěžení angličtiny- co už umím, co si pamatuju - vyprávím o sobě s použitím angličtiny, kterou
už umím

ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T1

adaptační týden



MATEMATIKA

(Lukáš)

T1

adaptační týden - zopakuji si malou násobilku

OSV adaptační týden - podílím se na vytváření pravidel třídy.

VV

(Monika Janáková)

T1

tento týden ještě nebude

INF

T1 tento týden ještě nebude

INFORMACE PRO RODIČE

T1

Milí rodiče a čtvrťáci,

prázdniny utekly jako voda a je tu opět čas setkávání se ve škole v novém školním roce! Hurá do toho:-) A jak to
bude první týden? Čtěte pozorně:

Pondělí 4.9.
- sejdeme se ve třídě v 8:25 hodin
- společné zahájení školního roku v tělocvičně
- předpokládaný konec prvního dne cca 10:15-10:30 hodin
- v provozu není školní družina ani jídelna
- s sebou dobrou náladu🙂

Úterý 5.9.
- čekají nás organizační věci (rozdáme si pracovní sešity, vyberete si svoje místo v lavici a svoji skříňku).

Prosím, doneste si přezůvky a věci na TV a všechny sešity
- doneste si nějakou věc, fotku, cokoliv z prázdnin, ať společně zavzpomínáme, co jste zažili.
- výuka končí ve 12:00 hod., poté jdou děti na oběd a do družiny nebo domů



Středa 6.9.
- hurá do lesa:-)
- nezapomeňte si vzít vhodné oblečení a obuv na venkovní výuku
- sbírání hub dovoleno, košíky s sebou
- výuka končí ve 12:00 hod., poté jdou děti na oběd a do družiny nebo domů

Čtvrtek 7.9.
- budeme se již řídit rozvrhem. Těšit se můžete třeba na angličtinu.
- nezapomeňte si přinést oblíbenou knihu do čtenářské dílny
- PŘESPÁVAČKA VE ŠKOLE (sejdeme se ve škole v 17:00 hod) Bližší informace vám pošlu v úterý

Edookitem

Pátek 8.9.
- budeme se již řídit rozvrhem. Těšit se můžete třeba na tělocvik nebo hudebku
- přineste si sešit do televizního vysílání (vysílání budeme psát budeme ve škole)
- odpoledne jste srdečně zváni na Zahradní slavnost, která začíná v 16:00 hod. u Oranžové školky. Čeká vás

zvířecí koutek, skákací hrad, hry a samozřejmě občerstvení.

Těšíme se na vás!

Veronika + Lukáš + Tereza


